СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

 Тридцать пятая очередная сессия Совета депутатов муниципального
образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 14   мая 2020 года	                                                                                                         № 210.1
д. Гулеково

О назначении схода граждан выс. Алексеевский

Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Положением о порядке проведения схода граждан в муниципальном образовании «Гулековское», утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» № 88 от 29.03.2018, Уставом муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1.  Провести сход граждан выс. Алексеевский 8 августа 2020 года на перекрестке ул. Дачная и Сосновая .
           2. Определить следующую повестку схода:
1) О ремонте улиц  населенных пунктов (грейдирование, приобретение материалов, асфальтовой крошки, щебня )
2) Об установлении  размера самообложения на благоустройство.
3) О предоставлении льгот по самообложению.
3. Определить список жителей  выс. Алексеевский,  имеющих право на участие в сходе (Приложение 1).
4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике нормативно-правовых актов муниципального образования «Гулековское».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глазовский район»  в разделе «Муниципальные поселения – МО «Гулековское»  в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

       Глава муниципального
       образования  «Гулековское»                     	                                                        Е.Г.Касаткин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»  № 210.1  от 14.05.2020г

СПИСОК
жителей  выс. Алексеевский, имеющих право на участие в сходе

	№№
пп
	Адрес земельного участка
	ФИО собственника

	1.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.1
	   Ившин Михаил Витентьевич

	2.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.2

	3.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.3
	Волкова Раиса Георгиевна

	4.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.4
	  Шибанов Александр Николаевич

	5.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.5
	  Симанова Татьяна Константиновна  )

	6.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.6
	  Абакумова Вера Ивановна)

	7.
	ВыселокАлексеевский ул.Центральная д.7
	Плотникова Надежда Ивановна –
выбыли

	8.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.8
	 Касимова  Наталья Анатольевна  )

	9.
	выселок Алексеевский ул. Центральная д. 9
	  Халилова Наталья Владимировна

	10.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.10
	 Полев  Евгений Викторович

	11.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.11
	СПК «Луч»

	12.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.12
	  Юферева Светлана Всеволодовна

	13.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.13

	14.
	выселок Алексеевский ул. Центральная д. 14а
	Мальшаков Аркадий

	15.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.15
	  Павлов Николай Анатольевич  )

	16.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.16
	  Анкудинова Галина Евгеньевна

	17.
	выселок Алексеевский ул. Центральная д. 17
	Сидоров Николай Алексеевич

	18.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.18
	  Рябинин Владимир Николаевич )

	19.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.20
	  Волков Владимир Александрович

	20.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.22
	   Лаврентьев Николай Анатольевич

	21.
	выселок Алексеевский ул. Центральная д. 24
	Сидорова Глафира Леонидовна

	22.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.26
	 Анпилова Тамара  Николаевна

	23.
	Выселок Алексеевский ул.Центральная д.28
	 Пушин Александр  Николаевич

	24.
	выселок Алексеевский ул. Центральная д. 29
	Дмитриев Анатолий  Иванович

	25.
	выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 1
	Голищук Олег Викторович

	26.
	выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 1 а
	Балтачев Азат Ибрагимович

	27.
	выселок Алексеевский ул. Родниковая 1 б
	Семенов Тимофей Юрьевич

	28.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.2
	  Золотарев Сергей Аркадьевич

	29.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.3
	 Серкина Ирина Вениаминовна

	30.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.4
	  Логинов Андрей Вениаминович

	31.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.5
	  Логинов Алексей Вениаминович

	32.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.6
	  Русских Андрей Александрович

	33.
	Выселок Алексеевский  ул. Родниковая д. 7
	Русских Виктор Александрович

	34.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 8
	Данилова Анна Петровна

	35.
	Выселок Алексевский ул. Родниковая д. 9

	36.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 10
	Куртеева Вера  Александровна

	37.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.12
	 Абашева Альмира Набиулловна

	38.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.14
	 Ильин Александр Евгеньевич

	39.
	выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 15

	40.
	выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 16
	 Урсегова Мария Петровна

	41.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 17

	42.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 17а
	Емельянова Алевтина

	43.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.18
	    Чижик Алексей Иванович

	44.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 19

	45.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.20
	   Иванов Дмитрий  Александрович

	46.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 21
	Быстрых Владимир Викторович

	47.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 22
	Кохов Сергей Георгиевич

	48.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 23
	Семенова Вера Петровна

	49.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.24
	 Семеновых Павел Кондратьевич

	50.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 25

	51.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 26
	Хлобыстова Надежда Викторовна

	52.
	Выселок Алексеевский ул. Родниковая д.27
	Соболев Д.В

	53.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.28
	 Вершинина Наталья Ефимовна

	54.
	выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 29
	Булдаков Владимир Кириллович

	55.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.30
	 Урсегова  Людмила  Рехемеговна

	56.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.31
	 Семенов Владимир Петрович

	57.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.32
	  Семенова Галина Геннадьевна

	58.
	выселок Алексеевский ул. Родниковая д. 33
	  Хаймин Николай Аркадьевич

	59.
	Выселок Алексеевский ул.Родниковая д.34
	    Сесегова Гульнара Викторовна

	60.
	Выселок Алексеевский ул. Полевая  д.1
	  Невоструев  Александр Михайлович

	61.
	Выселок Алексеевский ул. Полевая  д.2
	 Назарова Нина Васильевна

	62.
	выселок Алексеевский ул. Полевая д. 2а
	Макаров Михаил Федорович -умер

	63.
	Выселок Алексеевский ул. Полевая д. 3
	Богданов  Валерий Леонидович

	64.
	выселок Алексеевский ул. Полевая д. 4
	Баженова Нина Алексеевна

	65.
	Выселок Алексеевский ул.ПОЛЕВАЯ Д.5
	  Закирова Вера Александровна

	66.
	выселок Алексеевский ул. Полевая д. 6
	Осипов Иван  Михайлович

	67.
	выселок Алексеевский ул. Полевая д. 6а

	68.
	Выселок Алексеевский ул. Полевая  д.7
	 Кошкина  Юрий Николаевич

	69.
	выселок Алексеевский ул. Полевая д. 7а

	70.
	Выселок Алексеевский ул. Полевая  д.8
	 Воскресенских Екатерина Валерьевна

	71.
	Выселок Алексеевский ул. Полевая  д.9
	 Чупина Светлана Хамзеевна

	72.
	Выселок Алексеевский ул. Полевая  д.10
	 Пермякова Е     Ф

	73.
	Выселок Алексеевский ул. Полевая  д.11
	 Арасланов Ренат Х

	74.
	Выселок Алексеевский ул.Сосновая д.1
	  Корепанов Александр Аркадьевич

	75.
	Выселок Алексеевский ул.Сосновая д.2

	76.
	выселок Алексеевский ул. Сосновая д. 3
	  Максимова Луиза Муллаяновна

	77.
	Выселок Алексеевский ул.Сосновая д.4
	 Ельцова Нина Петровна

	78.
	выселок Алексеевский ул. Сосновая д. 5

	79.
	Выселок Алексеевский ул.Сосновая д.6
	 Веретенников Леонид Викторович

	80.
	Выселок Алексеевский ул.Сосновая д.7

	81.
	выселок Алексеевский ул. Сосновая д. 8

	82.
	выселок Алексеевский ул. Сосновая д. 9
	 Лекомцев Дмитрий  Владимирович

	83.
	выселок Алексеевский ул. Сосновая д. 10

	84.
	Выселок Алексеевский ул.Сосновая д.11
	 Будина Надежда Геннадьевна

	85.
	выселок Алексеевский ул. Сосновая д. 12

	86.
	Выселок Алексеевский ул.Сосновая д.13
	 Дудыкина Валентина Алексеевна

	87.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.1
	 Арасланов  Р.Р.

	88.
	выселок Алексеевский ул. Дачная д. 2
	  Москавец  Ирина Николаевна

	89.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.3
	  Наговицын Владимир Алексеевич

	90.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.4
	 Жуйков Владимир Аркадьевич

	91.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.5
	  Ушакова Наталья

	92.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.6
	  Данилов А.Г.

	93.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.7
	 Душкин ДМИТРИЙ Николаевич

	94.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.8
	  Филатов Александр Владимирович )

	95.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.9
	 Шаркунов Александр Анатольевич

	96.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.10
	 Шкляева Алевтина Михайловна

	97.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.11
	  Метелева Ольга Михайловна

	98.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.12
	  Шишмаков Дмитрий Александрович

	99.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.14
	 Злобин Игорь Георгиевич

	100.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.16
	 Кузнецова Елена Александровна

	101.
	Выселок Алескеевский ул. Дачная д. 20
	 Антонов Семен

	102.
	Выселок Алексеевский ул.Дачная д.22
	  Стогов Юрий Павлович

	103.
	выселок Алексеевский ул.Дачная  д.24
	 Ассылов Владимир Никифорович

	104.
	выселок Алексеевский ул.Дачная  д.26
	 Ворончихина  Алевтина Никифоровна

	105.
	выселок Алексеевский ул. Цветочная д. 1
	Захаров  Юрий Витальевич

	106.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.2
	 Корепанов Сергей  Александрович

	107.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.3
	   Катаева  ГГ

	108.
	выселок Алексеевский ул. Цветончая д. 4
	  Максимова Мария Александровна

	109.
	выселок Алексеевский ул. Цветочная д. 5
	Смирнов

	110.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.6
	  Крысова Татьяна Аркадьевна

	111.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.7
	 Ельцова Татьяна Владимировна

	112.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.8

	113.
	выселок Алексеевский ул. Цветочная д. 9
	Наговицын Олег Анатольевич

	114.
	выселок Алексеевский ул. Цветочная д. 10
	Абашев Р

	115.
	выселок Алексеевский ул. Цветочная д. 11
	  Вершинин Дмитрий Геннадьевич

	116.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.13
	  Богдановская Татьяна Васильевна

	117.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.15
	  Богданов Михаил Алексеевич

	118.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.17

	119.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.18

	120.
	Выселок Алексеевский ул. Цветочная  д. 19

	121.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.20
	 Галеева  Людмила Николаевна

	122.
	Выс.Алексеевский ул.Цветочная  д.22
	 Кутявина Надежда Александровна

	123.
	выс. Алексеевский ул.Цветочная  д.23
	  Ворончихина Ольга Геннадьевна

	124.
	выс. Алексеевский ул. Цветочная д. 24
	  Бекмансуров Назир Гарабшин

	125.
	Выселок Алексеевский ул.Цветочная  д.25
	  Черкаева Любовь Васильевна

	126.
	Выс. Алексеевский ул.Цветочная  д.26
	 Зямбаев Анатолий Никифорович

	127.
	Выс.Алексеевский ул.Цветочная  д.27
	 Петров Виктор Сергеевич

	128.
	Выс.Алексеевский ул.Цветочная  д.28

	129.
	Выс Алексеевский ул.Цветочная  д.29
	 Шаркунов Валерий  Анатольевич

	130.
	выс. Алексеевский ул. Цветочная д. 30

	131.
	Ул.Семеновская  1
	Козлова Екатерина Леонидовна

	132.
	Ул.Семеновская  2
	Касаткина Лариса Геннадьевна

	133.
	Ул.Семеновская  3
	Булдакова Алевтина Григорьевна

	134.
	Выс. Алексеевский ул. Семеновская д. 4

	135.
	Ул.Семеновская  5
	Салтыков Геннадий Игнатьевич

	136.
	Выс.Алексеевский Ул.Семеновская  6
	  Никитин Геннадий Николаевич

	137.
	Семеновская 7
	 Мерзлякова О.В

	138.
	Выс.Алексеевский Ул.Семеновская  8
	 Белкина

	139.
	Выс.Алексеевский Ул.Семеновская  10
	 Горбушина Валентина Александровна

	140.
	Выс.Алексеевский Ул.Семеновская  12
	  Никитин Александр Николаевич

	141.
	Выс.Алексеевский Ул.Семеновская  14
	  Лукин Рудольф Валерьянович

	142.
	Выс.Алексеевский Ул.Семеновская  16
	  Спахов Игорь Евгеньевич

	143.
	Выс.Алексеевский Ул.Семеновская  18

	144.
	выс. Алексевеский семеновская  20

	145.
	выс.Алексеевский семеновская 22

	146.
	Выс.Алексеевский
 Ул.Бельги 1а
	 Ильина Елена Валерьяновна

	147.
	Выс.Алексеевский
 Ул. Бельги 2
	 Микрюкова Галина Федоровна

	148.
	Выс.Алексеевский
Ул. Бельги 3
	 Нефедов Юрий  Анатольевич

	149.
	Выс.Алексеевский
Ул. Бельги 4А
	 Крестьянинова  Галина Юрьевна

	150.
	Выс.Алексеевский
Ул. Бельги 5А
	 Караваева Маргарита Леонидовна

	151.
	Выс.Алексеевский
Ул. Бельги 6
	 Абашев Шамиль Саубанович

	152.
	Выс.Алексеевский
 Ул. Бельги 8

	153.
	Выс.Алексеевский
Ул. Бельги 10
	 Трефилов Михаил  Иванович

	154.
	Выс.Алексеевский
Ул. Бельги 11
	 Шишкин Александр Владимирович

	160
	Выс.Алексеевский
Ул. Бельги 13
	Абашева Татьяна Юрьевна

	155.
	выс.Алексеевский
 ул.Бельги 15

	156.
	выс.Алексеевский
ул.Бельги 16

	157.
	выс.Алексеевский
ул.Бельги 18

	158.
	выс.Алексеевский
ул.Бельги 19

	159.
	выс.Алексеевский
ул.Бельги 20

	160.
	выс.Алексеевский
 ул.Бельги 22

	161.
	выс.Алексеевский
ул.Бельги 23

	162.
	выс. Алексеевский
у. Бельги д. 14

	163.
	Выс.Алексеевский
 Ул. Лесная 1
	  Фефилов Алексей Савельевич

	164.
	Выс.Алексеевский
Ул. Лесная 2
	 Сибирякова